

Årsredovisning

Hjärups vyer Projekt AB

559098-2269

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2024-12-31


Joakim Lindahl

Årsredovisning

Hjärups öyer Projekt AB

559098-2269

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hjärups Vyer Holding AB, 559098-2251.
Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap. 3§.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2	68.794	27	20
Resultat efter finansiella poster	-509	-810	0	11
Soliditet %	2	0	0	8

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då ett större projekt färdigställdes under föregående räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 471	1 032	53 503
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 032	-1 032	0
Årets resultat			86	86
Belopp vid årets utgång	50 000	3 503	86	53 589

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 503
Årets resultat	86
<i>Summa</i>	3 589

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 589
<i>Summa</i>	3 589

RESULTATRÄKNING

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 916	68 793 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 916	68 793 738
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-294 490	-69 007 974
Övriga externa kostnader	-218 721	-312 090
Summa rörelsekostnader	-513 211	-69 320 064
Rörelseresultat	-511 295	-526 326
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 269	1 019
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	-284 251
Summa finansiella poster	2 181	-283 232
Resultat efter finansiella poster	-509 114	-809 558
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	509 200	810 590
Summa bokslutsdispositioner	509 200	810 590
Resultat före skatt	86	1 032
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	86	1 032

BALANSRÄKNING

2025012801113

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	2 190 810
Övriga fordringar	6 547	105 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 865 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>6 547</i>	<i>4 161 944</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 384 542	20 790 658
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 384 542</i>	<i>20 790 658</i>
Summa omsättningstillgångar	3 391 089	24 952 602
SUMMA TILLGÅNGAR	3 391 089	24 952 602

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 503	2 471
Årets resultat	86	1 032
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 589	3 503
Summa eget kapital	53 589	53 503
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 327 595	836 795
Summa långfristiga skulder	327 595	836 795
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 800 544	639 060
Övriga skulder	15 997	16 498 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	193 364	6 931 236
Summa kortfristiga skulder	3 009 905	24 062 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 391 089	24 952 602

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt BFNAR 2012:1(K3) och årsredovisningslagen.

Not	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
-----	----------------------	------------	------------

	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
--	--	---	---

Not	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	---

Efter räkenskapsårets utgång har Henrik Anderssons Byggnads AB gått i konkurs som var totalentreprenör i ett projekt som slutfördes föregående räkenskapsår. Detta har i sin tur lett till merarbete och ökade kostnader för bolaget.

UNDERSKRIFTER

Malmö, enligt datum för digital signering

Joakim Lindahl

Min revisionsberättelse har lämnats, enligt datum för digital signering

Maria Jönsson
Auktoriserad revisor

2025012801116



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.12.2024 07:58
SENT BY OWNER:
Maria Jönsson: 11.12.2024 12:28
DOCUMENT ID:
Hk3DweveJl
ENVELOPE ID:
Bkiwvev4kg-Hk3DweveJl

DOCUMENT NAME:
ÅR Hjärlups vyer Projekt AB 20240630.pdf
6 pages.

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME/TIMESTAMP	METHOD	DETAILS
1. Joakim Lindahl joakim@lernacken.se	Signed	11.12.2024 19:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/04/22)
	Authenticated	11.12.2024 19:28	Low	IP: 95.203.0.105
2. Annika Maria Jönsson maria.jonsson@bdo.se	Signed	12.12.2024 07:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/11/11)
	Authenticated	12.12.2024 07:57	Low	IP: 98.128.181.214

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


